河南省农村信用社联合社 2023 年度主机、存储等基

础系统维保采购项目（标段一:主机类维保服务采购）

中标候选人公示

方大国际工程咨询股份有限公司受河南省农村信用社联合社的委托，就河南

省农村信用社联合社 2023年度主机、存储等基础系统维保采购项目（标段一:主

机类维保服务采购）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现将中标候

选人公示如下：

一、项目概况

1.项目名称：河南省农村信用社联合社 2023年度主机、存储等基础系统维

保采购项目（标段一:主机类维保服务采购）。

2.项目编号：SLSXX23FG0011号。

3.招标内容：主机类维保服务采购。

4.服务生效日期：合同签订日。

5.采购预算：302.5万元人民币。

6.开标日期：2023年 08月 31日上午 09时 30分。

二、公示期

2023年 09月 02日至 2023年 09月 04日。

三、发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《河南省农村信用社门户网站》、《方大国际工程咨询股

份有限公司门户网站》上发布。

四、评标情况

第一中标候选人：紫光华山科技有限公司

投标报价：2838600.00元

服务期限：自合同签定日起，服务期 24个月

质量标准：符合国家及行业标准，满足招标文件

第二中标候选人：北京神州新桥科技有限公司

投标报价：2895000.00元

服务期限：自合同签定日起，服务期 24个月

质量标准：符合国家及行业标准，满足招标文件

第三中标候选人：北京中亦安图科技股份有限公司

投标报价：2937880.00元

服务期限：自合同签定日起，服务期 24个月

质量标准：符合国家及行业标准，满足招标文件

五、提出异议的渠道和方式

参与本项目的各投标人对评标结果有异议的，可在中标候选人公示期，以书

面形式向招标人或招标代理机构提出质疑(质疑函应包括:质疑人的名称、地址、

联系人和联系方式；质疑项目的名称；具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关

的请求，事实依据，必要的法律依据，提出质疑的日期；加盖单位公章且法定代

表人签字)，质疑人应保证提出的质疑内容和相应证明材料的真实性及来源的合

法性，并承担相应的法律责任。质疑函由法定代表人或其授权代表携带企业营业

执照复印件（加盖公章）及本人身份证（复印件）、法定代表人授权书原件（授

权代表提供）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提

交的质疑函将不予受理。

六、本次招标联系事项

采购人：河南省农村信用社联合社

联系人：曹老师

电  话：0371-67508471

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）农业东路 99号

采购代理机构：方大国际工程咨询股份有限公司

地  址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层

联系人：杜先生、金先生

联系电话：0371-86120322、0371-85967760

		2023-09-01T18:50:32+0800
	文件认证

		2023-09-01T18:50:33+0800
	文件认证